
ZARZĄDZENIE NR 184/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. naboru beneficjentów ostatecznych do Projektu "Be Fair - 
Internet jako dobro wspólne" ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116 
poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153)zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru beneficjentów ostatecznych do 
projektu "Be Fair - Internet jako dobro wspólne" w składzie: 

1) Iwona Marcinkiewicz - przewodnicząca komisji, 

2) Danuta Owczarek - członek komisji, 

3) Dariusz Rutyna - członek komisji, 

4) Katarzyna Cieśla - członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. DR/DR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: ED902561-326A-4511-9DD4-FD826A309309. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Celem głównym Projektu jest przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia cyfrowego (co oznacza brak 

dostępu do Internetu) mieszkańców Gminy Miejskiej Bolesławiec poprzez zapewnienie dostępu do 
Internetu dla określonej grupy osób, tj. beneficjentów ostatecznych z 200 gospodarstw domowych, przez 
okres realizacji Projektu, tj. do 36 miesięcy plus 5 lat po jego zakończeniu dla zachowania trwałości 
Projektu. 

Zgodnie z wymaganiami Projektu beneficjenci ostateczni zostaną wybrani przez komisję, składającą 
się z pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec, pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu oraz członków Zespołu Koordynacyjnego Projektu, powołaną przez Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. Wybór beneficjentów ostatecnych dokonywany będzie zgodnie z "Regulaminem 
uczestnictwa Projektu Be Fair - Internet jako dobro wspólne". 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne. 

DR/DR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: ED902561-326A-4511-9DD4-FD826A309309. Podpisany Strona 1




